
příloha č.1-cenová nabídka

materiál/zboží Specifikace

nabízené velikosti/velikost balení U 

RUKAVIC, OBLEČENÍ ATD UVÉST 
NAPŘ. VEL S-XXL NEBO 38-44 A U 
NAPŘ NÁVLEKŮ DÁT BAL 100KS 

NEBO PÁR.. 

MJ
předpokládaný 

odběr/rok
cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 
DPH

cena za dodávku 
bez DPH

cena za dodávku s 
DPH

Rukavice pracovní pětiprsté 11

Rukavice z jednoho kusu silné hovězí štípenky v dlani s podšívkou, 
bavlněné tkaniny na hřbetu, s bavlněnou vyztuženou manžetou, 
celokoženými palci a ukazováčky a překrytými špičkami prstů. Např. 
jako rukavice Eider

9 - modré, 10 - žluté, 11 - červené, 12 - 
zelené (barva tkaniny) pár 35 23,85 Kč 28,86 Kč 834,75 Kč 1 010,05 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné 9
Pletené bílé bezešvé nylonové rukavice s vrstvou mikroporézního 
šedého nitrilu v dlani a na prstech a pružným nápletem. Např. jako 
rukavice Babbler

6, 7, 8, 9, 10 ,11 pár 80 12,35 Kč 14,94 Kč 988,00 Kč 1 195,48 Kč

Rukavice pracovní olejivzdorné 10
Pletené bílé bezešvé nylonové rukavice s vrstvou mikroporézního 
šedého nitrilu v dlani a na prstech a pružným nápletem. Např. jako 
rukavice Babbler

6, 7, 8, 9, 10 ,11 pár 80 12,35 Kč 14,94 Kč 988,00 Kč 1 195,48 Kč

Rukavice latexové s pudrem 7 Latexové rukavice s velurem uvnitř a protiskluzovou úpravou na 
dlani a na prstech. Např. Starling S, M, L, XL pár 30 10,19 Kč 12,33 Kč 305,70 Kč 369,90 Kč

Rukavice latexové s pudrem 8 Latexové rukavice s velurem uvnitř a protiskluzovou úpravou na 
dlani a na prstech. Např. Starling S, M, L, XL pár 5 10,19 Kč 12,33 Kč 50,95 Kč 61,65 Kč

Rukavice latexové s pudrem 10 Latexové rukavice s velurem uvnitř a protiskluzovou úpravou na 
dlani a na prstech. Např. Starling S, M, L, XL pár 95 10,19 Kč 12,33 Kč 968,05 Kč 1 171,34 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 8
Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, 
protiskluzová úprava v dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 
Napři. Jako rukavice Roxy nebo Dipper

7, 8, 9, 10, 11 pár 15 11,00 Kč 13,31 Kč 165,00 Kč 199,65 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 9
Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, 
protiskluzová úprava v dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 
Napři. Jako rukavice Roxy nebo Dipper

7, 8, 9, 10, 11 pár 25 11,00 Kč 13,31 Kč 275,00 Kč 332,75 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 10
Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, 
protiskluzová úprava v dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 
Napři. Jako rukavice Roxy nebo Dipper

7, 8, 9, 10, 11 pár 55 11,00 Kč 13,31 Kč 605,00 Kč 732,05 Kč

Rukavice pracovní protiskluzové 11
Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, 
protiskluzová úprava v dlani a na prstech, pružný náplet na zápěstí. 
Napři. Jako rukavice Roxy nebo Dipper

7, 8, 9, 10, 11 pár 20 11,00 Kč 13,31 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

Rukavice bavlněné 9 Rukavice bez manžety šité z jemného úpletu z bavlny a polyesteru. 
Např. jako rukavice Fawa nebo Kite 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 pár 10 3,83 Kč 4,63 Kč 38,30 Kč 46,34 Kč

Rukavice bavlněné 10 Rukavice bez manžety šité z jemného úpletu z bavlny a polyesteru. 
Např. jako rukavice Fawa nebo Kite 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 pár 55 3,83 Kč 4,63 Kč 210,65 Kč 254,89 Kč

Rukavice bavlněné 11 Rukavice bez manžety šité z jemného úpletu z bavlny a polyesteru. 
Např. jako rukavice Fawa nebo Kite 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 pár 30 3,83 Kč 4,63 Kč 114,90 Kč 139,03 Kč

Rukavice pracovní 8
Rukavice z lícové kozinky v dlani, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 
překrytými špičkami prstů a nápletem na zápěstí. Např. jako 
Mechanik

7, 8,9, 10 pár 70 20,00 Kč 24,20 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

Rukavice pracovní 9
Rukavice z lícové kozinky v dlani, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 
překrytými špičkami prstů a nápletem na zápěstí. Např. jako 
Mechanik

7, 8,9, 10 pár 160 20,00 Kč 24,20 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

Rukavice pracovní 10
Rukavice z lícové kozinky v dlani, bavlněné tkaniny na hřbetu, s 
překrytými špičkami prstů a nápletem na zápěstí. Např. jako 
Mechanik

7, 8,9, 10 pár 105 20,00 Kč 24,20 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

Svářecí rukavice

Celokožené rukavice z hovězí štípenky v délce 35 cm, s bavlněnou 
podšívkou a krytými švy. Certifikát: svářečské práce - typ A. EN388 
2133X, EN407 413X3X, EN12477/Type A. Např. jako Sandpiper 
black

11 pár 13 49,50 Kč 59,90 Kč 643,50 Kč 778,64 Kč

Textilní chňapka s magnetem textilní chňapka s magnetem uni ks 23 30,00 Kč 36,30 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč

Silikonová kuchyňská chňapka
silikonová chňapka s prodlouženou ochranou zápěstí; odolná od -
40 do +230; Materiál- žáruvzdorný silikon, např. jako Tescoma 
Fusion

uni ks 4 65,00 Kč 78,65 Kč 260,00 Kč 314,60 Kč

Textilní rukavice Rukavice šité z bavlněného plátna, s PVC terčíky v dlani a na prstech 
a pružným nápletem. Např. jako rukavice Gabo nebo Osprey 10 pár 20 7,18 Kč 8,69 Kč 143,60 Kč 173,76 Kč

Rukavice pracovní kožené 8
rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková 
lícovka, hřbet- bavlněný úplet, minimální specifikace např. jako 
Technnik Eco

7,8,9,10,11 pár 10 31,86 Kč 38,55 Kč 318,60 Kč 385,51 Kč

Rukavice pracovní kožené 9
rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková 
lícovka, hřbet- bavlněný úplet, minimální specifikace např. jako 
Technnik Eco

7,8,9,10,11 pár 55 31,86 Kč 38,55 Kč 1 752,30 Kč 2 120,28 Kč

Rukavice pracovní kožené 10
rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- kozinková 
lícovka, hřbet- bavlněný úplet, minimální specifikace např. jako 
Technnik Eco

7,8,9,10,11 pár 30 31,86 Kč 38,55 Kč 955,80 Kč 1 156,52 Kč

Rukavice protipořezové 8
Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a na 
prstech, pružná manžeta, odolnost proti prořezu. EN 388, Např. 
jako Cita II. Nebo rukavice Stint

6, 7, 8, 9, 10, 11 pár 3 37,00 Kč 44,77 Kč 111,00 Kč 134,31 Kč

Rukavice protipořezové 9
Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a na 
prstech, pružná manžeta, odolnost proti prořezu. EN 388, Např. 
jako Cita II. Nebo rukavice Stint

6, 7, 8, 9, 10, 11 pár 22 37,00 Kč 44,77 Kč 814,00 Kč 984,94 Kč

Rukavice protipořezové 10
Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a na 
prstech, pružná manžeta, odolnost proti prořezu. EN 388, Např. 
jako Cita II. Nebo rukavice Stint

6, 7, 8, 9, 10, 11 pár 11 37,00 Kč 44,77 Kč 407,00 Kč 492,47 Kč

Rukavice protipořezové 11
Pletené bezešvé rukavice kategorie prořezu B, PU na dlani a na 
prstech, pružná manžeta, odolnost proti prořezu. EN 388, Např. 
jako Cita II. Nebo rukavice Stint

6, 7, 8, 9, 10, 11 pár 16 37,00 Kč 44,77 Kč 592,00 Kč 716,32 Kč

vedoucím OMM SLZ PP CR

PCR99ETRpo42404395   

Dílčí objednávka č. 3 č.j.: PPR-26033-2/ČJ-2021-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Zhotovitel: FOR JOB PROTECTs. r. o. Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Žlutava 301

RD - OCHRANNÉ POMŮCKY FOR JOB PROTECT, s.r.o., ŽLUTAVA 301, 763 61 NAPAJEDLA, IČO: 25594681

   Nad Štolou 936/3

763 61 Napajedla    170 34 Praha 7

Zastoupen: Karel Mišurec,jednatel Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou

IČO: 25594681 IČO : 00007064

DIČ: CZ25594681 DIČ: CZ00007064

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s. Banka odběratele: ČNB

Směrovací číslo: 0300 Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 197358515 Číslo účtu: 5504881/0710

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: 



Rukavice pracovní zimní 
Zimní kombinované rukavice, dlaň z vinylu, hřbet a manžeta ze 
směsi bavlna/polyester. Pohodlné a měkké i při nízských teplotách. 
Např. jako Chukar winter

11 pár 12 36,50 Kč 44,17 Kč 438,00 Kč 529,98 Kč

Rukavice dielektrické 11
Dielektrické izolační rukavice z kvalitního přírodního latexu pro 
ochranu před nebezpečným napětím. Norma: EN 60903. Např. jako 
Elsec 500V

10, 11 pár 2 379,00 Kč 458,59 Kč 758,00 Kč 917,18 Kč

Rukavice kevlarové 9 Pletené bezešvé obouruké rukavice ze středně silného kevlarového 
úpletu. EN 388, Např. jako Gadwall 7, 8, 9, 10 pár 30 90,00 Kč 108,90 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

Rukavice kevlarové 10 Pletené bezešvé obouruké rukavice ze středně silného kevlarového 
úpletu. EN 388, Např. jako Gadwall 7, 8, 9, 10 pár 25 90,00 Kč 108,90 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

Rukavice kyselinovzdorné 9
Rukavice z přírodního latexu, máčené v 0,7 mm silném neoprenu, s 
velurovou úpravou uvnitř a reliéfním povrchem v dlani a na 
prstech. Výborná protismyková a úchopová schopnost, dobrá 
fixace.EN ISO 374-5, EN ISO 374-1, EN 388, Např. jako Caspia

7, 8, 9, 10 pár 15 29,00 Kč 35,09 Kč 435,00 Kč 526,35 Kč

Rukavice antivibrační 10
Antivibrační pracovní rukavice pro použití s vibračním ručním 
nářadím (pily, křovinořezy, zbíjecí kladiva..), minimální specifikace 
např. jako Tema

10 pár 10 100,00 Kč 121,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Rukavice taktické

Profesionální rukavice jsou používány sportovními mechaniky a 
týmy v motoristickém sportu, v armádě, v bezpečnostních složkách, 
ale také v průmyslové oblasti. Rukavice jsou lehké a při práci 
nesnižují obratnost ruky.  Dlaň z umělé kůže odolná proti oděru. 
Anatomicky střižená oblast na spodní straně palce poskytuje 
vyjímečnou volnost pohybu a manipulování s předměty.Rukavice 
lze prát v pračce. Určené pro užití při opravách a údržbě, při 
taktických operacích, pro vojáky a bezpečnostní složky. Minimální 
specifikace např. jako rukavice Mechanix

8,9,10 pár 55 96,00 Kč 116,16 Kč 5 280,00 Kč 6 388,80 Kč

Ochranné celokožené pracovní rukavice 10 Celokožené rukavice bez podšívky ze štípané vepřovice a s 
pruženkou na zápěstí. Např. jako Meka nebo Pigeon 9, 10, 11 pár 15 28,00 Kč 33,88 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

Návlek na obuv textilní ochranné textilní návleky na obuv, např. jako Toman UNI pár 51 55,00 Kč 66,55 Kč 2 805,00 Kč 3 394,05 Kč

Sandály bílé pánské 40

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 1 259,00 Kč 313,39 Kč 259,00 Kč 313,39 Kč

Sandály bílé pánské 43

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 2 259,00 Kč 313,39 Kč 518,00 Kč 626,78 Kč

Sandály bílé pánské 44

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 3 259,00 Kč 313,39 Kč 777,00 Kč 940,17 Kč

Holínky dámské 39
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Holínky pánské 40
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Holínky pánské 41
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Holínky pánské 42
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 2 89,00 Kč 107,69 Kč 178,00 Kč 215,38 Kč

Holínky pánské 43
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 3 89,00 Kč 107,69 Kč 267,00 Kč 323,07 Kč

Holínky pánské 44
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Holínky pánské 45
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Holínky pánské 46
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, 
minimální specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Návlek na obuv jednorázový návlek na obuv jednorázový; 1 bal./100 ks UNI
balen

í
11 73,50 Kč 88,94 Kč 808,50 Kč 978,29 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 41

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 1 629,00 Kč 761,09 Kč 629,00 Kč 761,09 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 42

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 7 629,00 Kč 761,09 Kč 4 403,00 Kč 5 327,63 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 43

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 4 629,00 Kč 761,09 Kč 2 516,00 Kč 3 044,36 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 44

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 3 629,00 Kč 761,09 Kč 1 887,00 Kč 2 283,27 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 45

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 1 629,00 Kč 761,09 Kč 629,00 Kč 761,09 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 46

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 1 629,00 Kč 761,09 Kč 629,00 Kč 761,09 Kč

Boty gumofilcové pánské 42 Pracovní obuv zateplená polyesterovým filcem s protiskluznou 
pryžovou podrážkou, svrškem z pryže a polyesterového filcu. 39-48 pár 1 319,00 Kč 385,99 Kč 319,00 Kč 385,99 Kč

Boty gumofilcové pánské 45 Pracovní obuv zateplená polyesterovým filcem s protiskluznou 
pryžovou podrážkou, svrškem z pryže a polyesterového filcu. 39-48 pár 1 319,00 Kč 385,99 Kč 319,00 Kč 385,99 Kč

Boty pracovní zimní 42

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 4 579,00 Kč 700,59 Kč 2 316,00 Kč 2 802,36 Kč



Boty pracovní zimní 43

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 5 579,00 Kč 700,59 Kč 2 895,00 Kč 3 502,95 Kč

Boty pracovní zimní 45

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty koženofilcové 42
Holeňová koženofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou v celé 
botě; svršek z přírodní ústně a syntetického materiálu; podšívka z 
textilu; gumová podešev, minimální specifikace např. jako Timur

pár 3 515,00 Kč 623,15 Kč 1 545,00 Kč 1 869,45 Kč

Boty koženofilcové 43
Holeňová koženofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou v celé 
botě; svršek z přírodní ústně a syntetického materiálu; podšívka z 
textilu; gumová podešev, minimální specifikace např. jako Timur

pár 1 515,00 Kč 623,15 Kč 515,00 Kč 623,15 Kč

Boty koženofilcové 45
Holeňová koženofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou v celé 
botě; svršek z přírodní ústně a syntetického materiálu; podšívka z 
textilu; gumová podešev, minimální specifikace např. jako Timur

pár 1 515,00 Kč 623,15 Kč 515,00 Kč 623,15 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 40 Bezpečnostní obuv s kovovou tužinkou, PU / PU podešví, rezistentní 
olejům a svrškem z kůže. EN ISO 20345 36-48 pár 1 230,00 Kč 278,30 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč

Obuv pracovní s ocelovou špičkou 42 Bezpečnostní obuv s kovovou tužinkou, PU / PU podešví, rezistentní 
olejům a svrškem z kůže. EN ISO 20345 36-48 pár 1 230,00 Kč 278,30 Kč 230,00 Kč 278,30 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 42

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 3 867,00 Kč 1 049,07 Kč 2 601,00 Kč 3 147,21 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 43

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 3 867,00 Kč 1 049,07 Kč 2 601,00 Kč 3 147,21 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 44

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 3 867,00 Kč 1 049,07 Kč 2 601,00 Kč 3 147,21 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 45

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 3 867,00 Kč 1 049,07 Kč 2 601,00 Kč 3 147,21 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 46

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 1 867,00 Kč 1 049,07 Kč 867,00 Kč 1 049,07 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 47

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 6 867,00 Kč 1 049,07 Kč 5 202,00 Kč 6 294,42 Kč

Pracovní obuv černá 40

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 1 659,00 Kč 797,39 Kč 659,00 Kč 797,39 Kč

Pracovní obuv černá 41

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 1 659,00 Kč 797,39 Kč 659,00 Kč 797,39 Kč

Pracovní obuv černá 42

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 9 659,00 Kč 797,39 Kč 5 931,00 Kč 7 176,51 Kč

Pracovní obuv černá 43

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 14 659,00 Kč 797,39 Kč 9 226,00 Kč 11 163,46 Kč

Pracovní obuv černá 44

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 4 659,00 Kč 797,39 Kč 2 636,00 Kč 3 189,56 Kč

Pracovní obuv černá 45

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 5 659,00 Kč 797,39 Kč 3 295,00 Kč 3 986,95 Kč

Pracovní obuv černá 46

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 2 659,00 Kč 797,39 Kč 1 318,00 Kč 1 594,78 Kč

Pracovní obuv černá 47

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 2 659,00 Kč 797,39 Kč 1 318,00 Kč 1 594,78 Kč



Zdravotní pantofle dámské 38

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci 
i desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl 
Danka nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 1 239,00 Kč 289,19 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Zdravotní pantofle dámské 42

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci 
i desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl 
Danka nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 2 239,00 Kč 289,19 Kč 478,00 Kč 578,38 Kč

Zdravotní pantofle dámské43

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci 
i desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl 
Danka nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 2 239,00 Kč 289,19 Kč 478,00 Kč 578,38 Kč

Zdravotní pantofle dámské 44

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci 
i desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl 
Danka nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 2 239,00 Kč 289,19 Kč 478,00 Kč 578,38 Kč

Polomaska

bezúdržbová polomaskaproti plynům a výparům vhodná pro 
lakýrníky, dva velké uhlíkové filtry; výdechový ventilek, minimální 
specifikace např. jako 3M 4251

ks 13 525,00 Kč 635,25 Kč 6 825,00 Kč 8 258,25 Kč

Polomaska proti prachu a zápachu Respirátor s ventilkem FFP2 proti netoxickým pevným částicím a 
kapalným aerosolům v koncentracích do 12x NPK/PEL. ks 30 15,90 Kč 19,24 Kč 477,00 Kč 577,17 Kč

Polomaska proti zplodinám Respirátor s ventilkem FFP3 proti netoxickým pevným částicím a 
kapalným aerosolům v koncentracích do 50x NPK/PEL. ks 5 32,00 Kč 38,72 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

Rouška pracovní Jednorázová hygienická rouška zabraňující kontaminaci výrobků. 
Napři. jako Manly ks 1320 1,98 Kč 2,40 Kč 2 613,60 Kč 3 162,46 Kč

Respirátor s ventilem
filtrační  polomaska/respirátor s  výdechovým ventilkem; ochrana 
proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 4,5 x PEL nebo 4 
x APF; Materiál- polypropylen

ks 20 11,00 Kč 13,31 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

Čepice pracovní zimní Pletená zimní černá čepice. ks 15 29,90 Kč 36,18 Kč 448,50 Kč 542,69 Kč
Čepice pracovní s kšiltem Čepice baseballového typu, barva tmavá. ks 22 20,00 Kč 24,20 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč

Brýle ochranné pracovní

Velmi lehké ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem třídy 1F 
dle normy EN 166. Těsnění vyplní mezeru mezi brýlemi a obličejem 
uživatele, čímž výrazně sníží riziko poranění očí zásahem 
nebezpečně odletujících částic. Zorník s ochranou proti poškrábání 
a zamlžení. Ochrana proti letícím částicím s nízkou energií. Bezbarvý 
zorník s ochranným filtrem proti UV záření dle normy EN 170. Např. 
jako Crystallux

ks 26 109,00 Kč 131,89 Kč 2 834,00 Kč 3 429,14 Kč

Brýle pro svářeče
 Ochrana proti poškrábání. Zorník se svářečským sklem ochrany st. 
5, který tlumí 95% běžné světlo a 99,99% infračervené světlo. 
Splňuje normu EN 166. Např. jako Slam

ks 2 219,00 Kč 264,99 Kč 438,00 Kč 529,98 Kč

Brýle s UV ochranou

Brýle mají silikonovým nosník, dobrou mechanickou pevnost 
stupně F, vysokou pružnost, nezkreslují vidění a poskytují ochranu 
UV 400. Brýle jsou extrémně lehké. EN 166. Např. jako brýle Kings 
čiré

ks 41 27,00 Kč 32,67 Kč 1 107,00 Kč 1 339,47 Kč

Ochranné brýle střelecké

Sportovní brýle s bočním krytím s polykarbonátovým zorníkem; 
99,9% ochrana proti UV záření, zorník odolný proti poškrábání, 
měkké gumové konce straniček a adaptabilní nosní můstek zajišťují 
komfortní nošení a snižují možnost sklouznutí brýlí. Dvojitě 
zakřivené zorníky poskytují široké zorné pole a ochranu. EN166 1.F 
Např. jako M9700 SPORTS AS

ks 46 25,00 Kč 30,25 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč

Brýle pracovní s lupou brýle ochranné pracovní s lupou, flexibilní a lehké brýle zvětšující 
objekty bez zkreslení až o 160% ks 13 190,00 Kč 229,90 Kč 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč

Zátky do uší
Jednorázové tvarovatelné zátkové chrániče sluchu z velmi měkké 
PU pěny, s oblým zakončením, vydávájí minimální a rovnoměrný 
tlak na stěnu sluchovodu. 36dB

pár 103 2,05 Kč 2,48 Kč 211,15 Kč 255,49 Kč

Chránič sluchu

Výkonný dielektrický mušlový chránič sluchu s odolným, snadno 
nastavitelným a stabilním teleskopickým hlavovým obloukem s 
měkkým, širokým hlavovým polštářkem pro zvýšené pohodlí, 
pěnou plněnými těsnícími polštářky. Nízký profil uchycení mušlí k 
oblouku pro snížení rizika zachycení ve stísněných prostorech.EN 
352-1:2002. Např, jako ED 2H EAR 30db

ks 22 275,00 Kč 332,75 Kč 6 050,00 Kč 7 320,50 Kč

Mušlový chránič sluchu
Lehké mušlové chrániče sluchu s nastavitelnými sluchátky, útlum 
SNR min. 27.6 db, např. jako Sluchátka FF MOSEL GS-01-001 nebo 
EP101

ks 2 51,10 Kč 61,83 Kč 102,20 Kč 123,66 Kč

Přilba průmyslová Ochranná přilba - náhlavní kříž: 6-ti bodový plastový, nastavení 
velikosti přes posuvný pásek, velikost 55–62 cm, teplotní odolnost: -
20 °C až +50 °C. Např. jako Stavbař nebo Palladio

ks 1 53,00 Kč 64,13 Kč 53,00 Kč 64,13 Kč

Ochranný štít se sluchátky štít s ocelovou síťkou a ochranou sluchu pro obsluhu křovinořezu ks 2 686,00 Kč 830,06 Kč 1 372,00 Kč 1 660,12 Kč

Štít ochranný

Ochranný štít o velikosti 330 x 290 mm z čirého PMMA tl. 2 mm je 
typem štítu s náhlavním nosičem. Určen k ochraně očí a obličeje 
proti nárazu pomalu letících částic s dopadovou energií max. 0,56 J. 
Umožňuje současné použití korekčních brýlí. Vyhovuje normě EN 
166

ks 15 154,00 Kč 186,34 Kč 2 310,00 Kč 2 795,10 Kč

Kukla zimní pod přilbu Kukla pod přilbu, univerzální velikost, barva černá. ks 14 37,00 Kč 44,77 Kč 518,00 Kč 626,78 Kč

Kukla pro svářeče
Svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí 
automatického optického filtru od 9 do 13. Vyhovuje normě EN 
166, EN 175, EN 379

ks 3 781,00 Kč 945,01 Kč 2 343,00 Kč 2 835,03 Kč

Jednorázový oblek L

jednorázový ochranný  oblek s kapucí; antistatický; bez silikonů; 
ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a prachu; 
Materiál- 100% polyetylén, nektaká textilie. Minimální specifikace 
např. jako Chemsafe 500

ks 20 99,00 Kč 119,79 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč

Jednorázový oblek XL

jednorázový ochranný  oblek s kapucí; antistatický; bez silikonů; 
ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a prachu; 
Materiál- 100% polyetylén, nektaká textilie. Minimální specifikace 
např. jako Chemsafe 500

ks 30 99,00 Kč 119,79 Kč 2 970,00 Kč 3 593,70 Kč

Jednorázový oblek XXL

jednorázový ochranný  oblek s kapucí; antistatický; bez silikonů; 
ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a prachu; 
Materiál- 100% polyetylén, nektaká textilie. Minimální specifikace 
např. jako Chemsafe 500

ks 20 99,00 Kč 119,79 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč

Plášť pracovní barevný L
Modrý plášť s dlouhým rukávem; tři přední kapsy na tužku; vzadu 
volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100% bavlna. Např. 
j k V b Erik

44-64 ks 1 199,00 Kč 240,79 Kč 199,00 Kč 240,79 Kč

Plášť pracovní barevný XL
Modrý plášť s dlouhým rukávem; tři přední kapsy na tužku; vzadu 
volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100% bavlna. Např. 
jako Venca nebo Erik

44-64 ks 2 199,00 Kč 240,79 Kč 398,00 Kč 481,58 Kč

Plášť bílý L
Bílý plášť s dlouhým rukávem; tři přední kapsy na tužku; vzadu 
volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100% bavlna. Např. 
jako Adam nebo Erik

44-64 ks 3 199,00 Kč 240,79 Kč 597,00 Kč 722,37 Kč

Vesta pracovní prošívaná M
zateplená pracovní vesta; voděodolná s fleecovou podšívkou; 
reflexní výpustky; stahování v dolním okraji; Materiál- 100% 
polyester; barva- tmavá

S-4XL ks 2 319,00 Kč 385,99 Kč 638,00 Kč 771,98 Kč

Vesta pracovní prošívaná L
zateplená pracovní vesta; voděodolná s fleecovou podšívkou; 
reflexní výpustky; stahování v dolním okraji; Materiál- 100% 
polyester; barva- tmavá

S-4XL ks 2 319,00 Kč 385,99 Kč 638,00 Kč 771,98 Kč



Vesta pracovní prošívaná XL
zateplená pracovní vesta; voděodolná s fleecovou podšívkou; 
reflexní výpustky; stahování v dolním okraji; Materiál- 100% 
polyester; barva- tmavá

S-4XL ks 8 319,00 Kč 385,99 Kč 2 552,00 Kč 3 087,92 Kč

Vesta pracovní prošívaná XXL
zateplená pracovní vesta; voděodolná s fleecovou podšívkou; 
reflexní výpustky; stahování v dolním okraji; Materiál- 100% 
polyester; barva- tmavá

S-4XL ks 4 319,00 Kč 385,99 Kč 1 276,00 Kč 1 543,96 Kč

Fleecová vesta pánská l modrá Fleece, 100 % polyester, antipillingová úprava, barva modrá/černá XS-3XL ks 2 215,00 Kč 260,15 Kč 430,00 Kč 520,30 Kč

Fleecová vesta pánská XL modrá Fleece, 100 % polyester, antipillingová úprava, barva modrá/černá XS-3XL ks 14 215,00 Kč 260,15 Kč 3 010,00 Kč 3 642,10 Kč

Fleecová vesta pánská XXL modrá Fleece, 100 % polyester, antipillingová úprava, barva modrá/černá XS-3XL ks 3 215,00 Kč 260,15 Kč 645,00 Kč 780,45 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský L
Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 
tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 
jako Jarda nebo Joel

46-64 ks 5 245,00 Kč 296,45 Kč 1 225,00 Kč 1 482,25 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský XL
Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 
tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 
jako Jarda nebo Joel

46-64 ks 11 245,00 Kč 296,45 Kč 2 695,00 Kč 3 260,95 Kč

Oblek pracovní dvoudílný pánský XXL
Pánská pracovní souprava složená z kalhot do pasu a blůzy;u blůzy 
tři přední kapsy; Materiál- kepr 100% bavlna; barva- tmavá. Např. 
jako Jarda nebo Joel

46-64 ks 4 245,00 Kč 296,45 Kč 980,00 Kč 1 185,80 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské M

Pánské pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy; 1 velká 
náprsní kapsa na zip, 2 zadní kapsy; zesílená oblast kolen. 
100%bavlna

44-68 ks 1 225,00 Kč 272,25 Kč 225,00 Kč 272,25 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské L

Pánské pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy; 1 velká 
náprsní kapsa na zip, 2 zadní kapsy; zesílená oblast kolen. 
100%bavlna

44-68 ks 4 225,00 Kč 272,25 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské XL

Pánské pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy; 1 velká 
náprsní kapsa na zip, 2 zadní kapsy; zesílená oblast kolen. 
100%bavlna

44-68 ks 6 225,00 Kč 272,25 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

Montérkové kalhoty s laclem pánské XXL

Pánské pracovní kalhoty s laclem a elastickým pasem; široké šle s 
plastovými sponami; 2 přední kapsy, 2 stehenní kapsy; 1 velká 
náprsní kapsa na zip, 2 zadní kapsy; zesílená oblast kolen. 
100%bavlna

44-68 ks 6 225,00 Kč 272,25 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

Pláštěnka

Voděodolný ochranný plášť s kapucí , odlehčený materiál z 
měkčeného PVC bez textilní mřížky, prodloužená délka zhruba pod 
kolena, všechny spojovací švy jsou zatavené. Má dvě přední kapsy 
kryté légami proti průniku vody

UNI ks 6 81,00 Kč 98,01 Kč 486,00 Kč 588,06 Kč

Kabát zimní prošívaný XL
Zateplený ¾ kabát se zateplenou kapucí. Základní ochrana proti 
chladu a povětrnostním vlivům. Zapínání na knoflíky, širší střih 
umožňuje volnost pohybu. Napři. jako Norma nebo Jutos

50, 54, 58, 62, 66 ks 2 399,00 Kč 482,79 Kč 798,00 Kč 965,58 Kč

Kabát zimní prošívaný XXL
Zateplený ¾ kabát se zateplenou kapucí. Základní ochrana proti 
chladu a povětrnostním vlivům. Zapínání na knoflíky, širší střih 
umožňuje volnost pohybu. Napři. jako Norma nebo Jutos

50, 54, 58, 62, 66 ks 1 399,00 Kč 482,79 Kč 399,00 Kč 482,79 Kč

Kalhoty bílé pánské XL Bílé kalhoty s pevným pásem; dvě kapsy; Materiál- kepr 100% 
balvna. Např jako Sander nebo Darja 46-64 ks 2 169,00 Kč 204,49 Kč 338,00 Kč 408,98 Kč

Košile bílá s krátkým rukávem, pánská XL Bílá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku; Materiál- 
plátno 100% bavlna. Např. jako René ks 1 234,00 Kč 283,14 Kč 234,00 Kč 283,14 Kč

Košile bílá s krátkým rukávem, pánská XXL Bílá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku; Materiál- 
plátno 100% bavlna. Např. jako René ks 5 234,00 Kč 283,14 Kč 1 170,00 Kč 1 415,70 Kč

Bezpečnostní reflexní vesta UNI Výstražná vesta s vysokou viditelností dle normy EN 471. Např. jako 
Lynx

UNI, 3XL ks 64 29,00 Kč 35,09 Kč 1 856,00 Kč 2 245,76 Kč

Bezpečnostní reflexní vesta 3XL Výstražná vesta s vysokou viditelností dle normy EN 471. Např. jako 
Lynx

UNI, 3XL ks 10 29,00 Kč 35,09 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou M
Laclové montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké odolnosti, 
zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků, poutko na kladivo, 
vyrobené pro náročné podmínky. Např. jako Emerton lacl

46-64 ks 1 390,00 Kč 471,90 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč

 Kalhoty pracovní s náprsenkou XL
Laclové montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké odolnosti, 
zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků, poutko na kladivo, 
vyrobené pro náročné podmínky. Např. jako Emerton lacl

46-64 ks 14 390,00 Kč 471,90 Kč 5 460,00 Kč 6 606,60 Kč

Kalhoty pracovní s náprsenkou XXL
Laclové montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké odolnosti, 
zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků, poutko na kladivo, 
vyrobené pro náročné podmínky. Např. jako Emerton lacl

46-64 ks 1 390,00 Kč 471,90 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč

Kombinéza pracovní, max kombinéza L

Pánský pracovní overal s retroreflexním pruhy přes ramena, v 
bocích, na rukávech a nohavicích, elastický pas, zapínání na zip 
kryté légou na suchý zip, 2 postranní kapsy + 1 kapsička na drobné, 
1 multifunkční stehenní kapsa, 2 náprsní kapsy s klopou, 2 zadní 
kapsy, nastavitelná délka nohavic. Např. jako Zamora

46-64 ks 3 369,00 Kč 446,49 Kč 1 107,00 Kč 1 339,47 Kč

Kombinéza pracovní, max kombinéza XL

Pánský pracovní overal s retroreflexním pruhy přes ramena, v 
bocích, na rukávech a nohavicích, elastický pas, zapínání na zip 
kryté légou na suchý zip, 2 postranní kapsy + 1 kapsička na drobné, 
1 multifunkční stehenní kapsa, 2 náprsní kapsy s klopou, 2 zadní 
kapsy, nastavitelná délka nohavic. Např. jako Zamora

46-64 ks 5 369,00 Kč 446,49 Kč 1 845,00 Kč 2 232,45 Kč

Kombinéza pracovní, max kombinéza XXL

Pánský pracovní overal s retroreflexním pruhy přes ramena, v 
bocích, na rukávech a nohavicích, elastický pas, zapínání na zip 
kryté légou na suchý zip, 2 postranní kapsy + 1 kapsička na drobné, 
1 multifunkční stehenní kapsa, 2 náprsní kapsy s klopou, 2 zadní 
kapsy, nastavitelná délka nohavic. Např. jako Zamora

46-64 ks 5 369,00 Kč 446,49 Kč 1 845,00 Kč 2 232,45 Kč

Kombinéza pracovní zimní L
zimní kombinéza; zdvojená kolena; náprsní kapsy; Materiál- svrchní 
materiál: 100% bavlna, výplň: 100% polyester, podšívka plátno 
100% bavlna

48-50,52-54,56-58,60-62,64-66 ks 1 679,00 Kč 821,59 Kč 679,00 Kč 821,59 Kč

Kombinéza pracovní zimní XL
zimní kombinéza; zdvojená kolena; náprsní kapsy; Materiál- svrchní 
materiál: 100% bavlna, výplň: 100% polyester, podšívka plátno 
100% bavlna

48-50,52-54,56-58,60-62,64-66 ks 1 679,00 Kč 821,59 Kč 679,00 Kč 821,59 Kč

Bunda pracovní zimní L
Zateplená bunda odolná proti vodě a větru, stahování v dolním 
okraji, barva černá, minimální specifikace např. jako bunda Forest, 
Georgia aj.

S, M, L, XL, 2XL, 3XL ks 1 379,00 Kč 458,59 Kč 379,00 Kč 458,59 Kč

Bunda pracovní zimní XL
Zateplená bunda odolná proti vodě a větru, stahování v dolním 
okraji, barva černá, minimální specifikace např. jako bunda Forest, 
Georgia aj.

S, M, L, XL, 2XL, 3XL ks 4 379,00 Kč 458,59 Kč 1 516,00 Kč 1 834,36 Kč

Bunda pracovní zimní XXL
Zateplená bunda odolná proti vodě a větru, stahování v dolním 
okraji, barva černá, minimální specifikace např. jako bunda Forest, 
Georgia aj.

S, M, L, XL, 2XL, 3XL ks 1 379,00 Kč 458,59 Kč 379,00 Kč 458,59 Kč



Kalhoty pracovní zimní L

Unisexové zimní kalhoty s elastickým pasem na bocích a s poutky 
na pásek. Zapínání na zip s plastovým knoflíkem, dvě klasické 
přední kapsy, dvě postranní kapsy s klopami, LOCK SYSTÉM, kapsa 
na svinovací metr, dvě zadní kapsy, jedna otevřená, jedna s klopou 
na suchý zip, trojité švy v rozkroku a na vnitřní straně nohavic. 
Kontrastní vložky a prošívání, reflexní proužky na zadní kapse. 
100%bavlna Např. jako Worker winter

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL ks 1 339,00 Kč 410,19 Kč 339,00 Kč 410,19 Kč

Kalhoty pracovní zimní XL

Unisexové zimní kalhoty s elastickým pasem na bocích a s poutky 
na pásek. Zapínání na zip s plastovým knoflíkem, dvě klasické 
přední kapsy, dvě postranní kapsy s klopami, LOCK SYSTÉM, kapsa 
na svinovací metr, dvě zadní kapsy, jedna otevřená, jedna s klopou 
na suchý zip, trojité švy v rozkroku a na vnitřní straně nohavic. 
Kontrastní vložky a prošívání, reflexní proužky na zadní kapse. 
100%bavlna Např. jako Worker winter

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL ks 4 339,00 Kč 410,19 Kč 1 356,00 Kč 1 640,76 Kč

Kalhoty pracovní zimní XXL

Unisexové zimní kalhoty s elastickým pasem na bocích a s poutky 
na pásek. Zapínání na zip s plastovým knoflíkem, dvě klasické 
přední kapsy, dvě postranní kapsy s klopami, LOCK SYSTÉM, kapsa 
na svinovací metr, dvě zadní kapsy, jedna otevřená, jedna s klopou 
na suchý zip, trojité švy v rozkroku a na vnitřní straně nohavic. 
Kontrastní vložky a prošívání, reflexní proužky na zadní kapse. 
100%bavlna Např. jako Worker winter

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL ks 1 339,00 Kč 410,19 Kč 339,00 Kč 410,19 Kč

Svářecí zástěra svářecí zástěra; krytá ramena; délka pod kolena; UNI velikost; 
Materiál- hovězinová štípenka. Např. jako Dušan UNI ks 8 260,00 Kč 314,60 Kč 2 080,00 Kč 2 516,80 Kč

Fleecová mikina dámská M modrá
dámská bunda z mikrofleecu se stojáčkem, přiléhavý střih, lehký a 
příjemný materiál. Materiál- 100% polyestre- fleece,barva 
modrá/černá Např. jako Gomti

XS, S, M, L, XL, 2XL  ks 1 160,00 Kč 193,60 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

Fleecová mikina pánská XL modrá
Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického střihu bez 
podšívky s kontrastními zipy, větruodolná, prodyšná. Např. jako 
Karela barva modrá/černá

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL ks 11 189,00 Kč 228,69 Kč 2 079,00 Kč 2 515,59 Kč

Fleecová mikina pánská XXL modrá
Kvalitní celopropínací fleecová bunda klasického střihu bez 
podšívky s kontrastními zipy, větruodolná, prodyšná. Např. jako 
Karela barva modrá/černá

XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL ks 7 189,00 Kč 228,69 Kč 1 323,00 Kč 1 600,83 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské L barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 2 42,00 Kč 50,82 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské XL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 40 42,00 Kč 50,82 Kč 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč

Triko krátký rukáv barevné pánské XXL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 35 42,00 Kč 50,82 Kč 1 470,00 Kč 1 778,70 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské M barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 6 41,00 Kč 49,61 Kč 246,00 Kč 297,66 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské L barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 10 41,00 Kč 49,61 Kč 410,00 Kč 496,10 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské XL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 46 41,00 Kč 49,61 Kč 1 886,00 Kč 2 282,06 Kč

Triko bílé krátký rukáv pánské XXL barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100% bavlna, barva 
tmavá XS-4XL ks 27 41,00 Kč 49,61 Kč 1 107,00 Kč 1 339,47 Kč

Chrániče kolen Odolné chrániče s plastovou a zároveň pružnou svrchní částí, která 
odolá kamení, suti a všem jiným ostrým a tvrdým předmětů pár 26 79,00 Kč 95,59 Kč 2 054,00 Kč 2 485,34 Kč

57 814,59 Kč 196 957,05 Kč 238 318,03 Kč

V Praze dne:

za kupujícího

Mgr. David Pšenička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

Cena celkem

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
Policejní prezídium ČR

OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6

150 05 Praha 5

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dílčí objednávky bude potvrzený oběma stranami.


